
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4289901 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

5 700 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Hledáte investiční příležitost ? Máme pro Vás nabídku pěkného,
světlého bytu 2+kk o celkové ploše 45 m2, který se nachází v
sedmém patře panelového domu v klidné ulici Veronského náměstí
v Horních  Měcholupech. Při vstupu do bytu vcházíme do chodby,
kde se nachází prostorná vestavěná skříň. Dále máte k dispozici
krásnou, prostornou koupelnu se sprchovým koutem a toaletou.
Obývací pokoj, který je propojený s kuchyňskou linkou Vám
poskytne dostatek světla a prostoru. K dispozici máte také útulnou
ložnici. Byt prošel pečlivou kompletní rekonstrukcí. Součástí
prodeje je také sklep o velikosti 1 m2. Jedná se o velmi klidnou
lokalitu s veškerou občanskou vybaveností. Velkou výhodou je
možnost převzetí hypotéky s úrokovou sazbou jen 2,19 % s fixací
do roku 2028. Rádi Vám poradíme s financováním. Autobusová
zastávka v docházkové vzdálenosti. Pokud Vás naše nabídka
zaujala, budeme se těšit na setkání, kde si povíme více informací.
Jedná se osobní vlastnictví.

ID inzerátu ESO: 4289901
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 900889656
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 45 m2
Kód zakázky: 889656

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristýna Klongová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


